

# TINNITUSPRODUKTEN TINEARITY G1 REGISTRERAS I PORTUGALS ERSÄTTNINGSSYSTEM

**Duearitys portugisiska distributör har genomfört en förlansering av Tinearity G1 i Portugal. Resultatet av denna är att en europeisk Key Opinion Leader inom öron-näsa-hals avser att genomföra en användarstudie. Distributören registrerar inom kort Tinearity G1 i Portugals ersättningsystem.**

En förlansering av Tinearity G1 i Portugal har skett vid en konferens för läkare och forskare inom otorhinolaryngologi, vetenskapen om öron-, näs- och halssjukdomar. Responsen var positiv och Duearitys distributör kommer nu att påbörja arbetet med att registrera Tinearity G1 i Portugals ersättningsystem (reimbursement), Infarmed. Målsättningen är att efter registreringen starta försäljningen av Tinearity G1 i juni i år.

Vidare kommer Portugals ledande professor tillika en Key Opinion Leader i Europa inom otorhinolaryngologi att genomföra en användarstudie. Ambitionen är att resultatet från studien ska presenteras på ett symposium, The Portuguese National Otoneuro, i oktober i år. Professorn är verksamhetschef på ett antal kliniker som tillhör sjukhusgruppen Hospital Lusíadas. Användarstudien kommer att finansieras av kliniken och Duearity bidrar med Tinearity G1 för studien.

- Vi har nu fått ytterligare ett kvitto på att Tinearity G1 är en relevant produkt för behandling och lindring av tinnitus och bedömningen är att distributören kommer att generera försäljning fortare än vi anat. Att vi dessutom ges möjlighet att genomföra en användarstudie ledd av en framstående och välkänd forskare inom tinnitus är oerhört positivt för Duearity, säger Fredrik Westman, VD Duearity AB.

Försäljningsmål för den portugisiska marknaden kommer att formuleras i ett senare skede efter att distributörens försäljning utvärderats. Duearity för samtal med ytterligare distributörer i Europa och bolaget förväntas ingå fler distributörsavtal under 2023.

---

## **För ytterligare information, vänligen kontakta**

Fredrik Westman, CEO  
+46 738 - 145 215  
fredrik.westman@duearity.com  
www.duearity.com

---

## **Om Duearity AB**

Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Med djup förståelse för de personer som har problem med tinnitus ska Bolaget med intelligenta lösningar ge dessa personer möjligheten att fullt ut kunna njuta av livet.

Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI. Tinearity G1 är CE-märkt och säljs inom EU. Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär. Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. [www.duearity.com](http://www.duearity.com).

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), [www.skmg.se](http://www.skmg.se).

## **Bifogade filer**

---

**[Tinnitusprodukten Tinearity G1 registreras i Portugals ersättningssystem](#)**